

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๗ หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอดำรงวิทยะกา จังหวัดกาญจนบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ
๒.๑ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐ บาท (-สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
๓.๑ ก่อสร้างถนนคลส. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๑๙.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๒
๔.๑ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐ บาท (-สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปัญญา จุฬาเบา	กรรมการ
๖.๓ นายวิษณุ อิมฤทัย	กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายรุ่งโรจน์ ต้นวัฒนวิทย์)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอย 7 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 7 หมู่ที่ 3 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคสล. ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 155.00 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 619.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

แบบเลขที่

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าขุดตอปรับเกลี่ย (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	387.00	3.57	1,381.59	1.3624	4.86	1,882.28
1.2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมหนา 30 ซม.	ลบ.ม.	186.00	21.12	3,928.32	1.3624	28.77	5,351.94
1.4	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา.	ม.	L/S	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40	4,768.40
1.5	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝาบ่อพัก	บ่อ	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	30.95	349.86	10,828.17	1.3624	476.65	14,752.29
2.2	งานพื้นทางหินคลุกบดอัด หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	92.85	468.54	43,503.94	1.3624	638.34	59,269.77
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	619.00	306.43	189,680.17	1.3624	417.48	258,420.26
3.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	เมตร	4.00	113.52	454.08	1.3624	154.66	618.64
3.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	60.00	81.14	4,868.40	1.3624	110.55	6,632.71
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	11.40	293.14	3,341.80	1.3624	399.37	4,552.86
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	31.00	270.00	8,370.00	1.3624	367.85	11,403.29
6	งานท่อคสล.และบ่อพัก							
6.1	ท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	ม.	4.00	617.78	2,471.10	1.3624	841.66	3,366.63
6.2	บ่อพัก คสล.ขนาด 1.00 x 1.00 ม.พร้อมฝา ตระแกรงเหล็ก ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	บ่อ	1.00	9,684.52	9,684.52	1.3624	13,194.19	13,194.19
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-			-

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 384,213.27

ปรับลดเหลือ 380,000.00

(สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

380,000.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

ผู้ประมาณราคากลาง..... (นายวิษณุ อัมฤทัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปัญญา จุฬาเบา)

วิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิษณุ อัมฤทัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน